
UCHWAŁA NR XLIX/294/09  

RADY GMINY RAJCZA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Rajcza.

 

Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.

z 2004r. Nr 256 poz.2572 z późn.zm.), Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się c zęściową odpłatność  miesięczną za świadczenia dodatkowe

realizowane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Rajcza, w zakresie
przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 

2. Opłata za świadczenia dodatkowe obejmuje następujące zajęcia opiekuńczo-

dydaktyczno-wychowawcze: 

§ 2. 1. Opłata za dodatkowe świadczenia opiekuńczo-dydaktyczno-wychowawcze,

wymienione w § 1 ust.2, uzależniona jest od czasu trwania zajęć i wynosi 1,50 zł za godzinę
każdego rodzaju zajęć. 

2. Opłata ustalana jest miesięcznie jako iloczyn liczby zajęć i stawki wskazanej w ust.1.
Liczba godzin zajęć świadczonych miesięcznie w przedszkolu określona zostanie w umowie
cywilnoprawnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza.  
§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Rajcza nr XII/99/03 z dnia 4 grudnia 2003r.

w sprawie ustalenia opłaty stałej za świadczenia wykonywane przez gminne przedszkola

publiczne poza podstawa programową wychowania przedszkolnego ze zmianami.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

a) naukę języka obcego,

b) naukę czytania i pisania,

c) kształcenie sprawności językowej,

d) opiekę pedagogiczną,

e) rytmikę.

Przewodniczący 

Rady

Zbigniew Kopeć

ID: UCORH-SAICB-ILYPP-IQKXD-OBHDU. Podpisany. Strona 1 / 1


